Департамент образования Мэрии г. Грозного
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 12» ГОРОДА ГРОЗНОГО
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 12» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ
СОЬЛЖА-Г1АЛИН «ГИМНАЗИ №12»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХЬ «ГИМНАЗИ №12»)

ПРИКАЗ
16.09.2024г.
_________________                      № 68-1/01-11

г. Грозный

О назначении ответственного и утверждении расписания для
психолого-педагогического класса

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП
2.4.3648- 20, СанПиН 1.2.3685-21 и в целях организации учебного процесса
во второй четверти 2024 – 2025 учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за психолого - педагогический класс
заместителя директора по воспитательной работе Исаева А.Р.

2.Утвердить расписание внеурочной деятельности для педагогического
класса 10 В на 2024-2025 учебный год (приложение 1)

3.Заместителю директора по ВР Исаеву А.Р., довести до сведения
педагогических работников гимназии утвержденное расписание в срок до
01.10.2024.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                Х.С. Солтымурадов

С приказом ознакомлен:

_________________Исаев А.Р.

	ПРИКАЗ

		2024-11-12T10:24:29+0300
	Солтымурадов Хаважи Султанович